Учетный номер

	Приказ от «__» ________ 2024г.

	Директору МБОУ «СОШ № 6»
Т.Н. Барматиной
Родителя (законного представителя) ___________________________________,
зарегистрированного по адресу: ______________________________________,
проживающего по адресу: _____________________________________,
контактный телефон: ________________,
адрес электронной почты: ______________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас принять документы моего(ей) сына (дочери)
_____________________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]для участия в индивидуальном отборе для поступления в 10-ый класс с изучением на углубленном уровне	 следующих предметов:
____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Для участия в индивидуальном отборе предоставляю следующие документы:
1. Копия ведомости успеваемости (или копия аттестат об основном общем образовании);
2. Грамоты, дипломы, сертификаты, удостоверения, подтверждающие учебные, интеллектуальные, творческие и спортивные достижения (призовые места).

_________                                                     _______________________________
        Дата                                                                                                                               (подпись родителя (законного представителя)
С уставом муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6», с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности учащихся ознакомлен(а).

	дата

	подпись

	Ф.И.О. родителя (законного представителя)

 Согласен(на) на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации обучения и воспитания

	дата

	подпись

	Ф.И.О. родителя (законного представителя)

С Порядком приема на обучение в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 6», утвержденным приказом директора МБОУ «СОШ №6» от 06.02.2023 № 79.

	дата

	подпись

	Ф.И.О. родителя (законного представителя)